
 

ul. Bażancia 43, 02-892 Warszawa 

Tel.: (+48) 22 894 55 00 

www.zalco.pl e-mail: serwis@zalco.pl 

 
 
 

 
 

LISTA CZĘŚCI 
 

 

UKOSOWARKA DO KRAWĘDZI  

BBMM--2255  
 
 

 
 
 
 
 
 

https://www.zalco.pl/serwis/
mailto:serwi@zalco.pl


Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 1 

8

1

6

2

3

4

7

5

 
 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 KLC-000004 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=10 1 

2 KLC-000007 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=4 1 

3 WBJ-000003 Wybijak 1 

4 KLC-000097 Klucz płasko-oczkowy s=22 1 

5 SMR-000005 Smar do wkrętów 1 

6 OSL-0715-10-00-00-0 Osłona 2 - 30 stopni 1 

7 OSL-0715-09-00-00-0 Osłona 2 - 45 stopni 1 

8 SKR-000024 Skrzynka z tworzywa 1 

9* KLC-000094 Klucz trzpieniowy 15IP 1 

 *nie pokazano na rysunku 
 



Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 2 

48

49

62

53

42

57

47

58

54

59

56

35

61

55

45

60

36

44

63

37
38

52
51

50

40

39

41

33

34

12

11

32

30

29

28
26

27

31

25

24

23

46

1

43

2

22

21

3

20

4

19

18

17

16

13

15

9

14

105 6 7 8

 
 
 
 
 
 



Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 3 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 NKR-000219 Nakrętka kołpakowa M14 2 

2 WKR-000574 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł.M14x40 2 

3 PDK-000304 Podkładka sprężysta ząbkowana zewnętrznie 15 A 6 

4 NPD-0680-00-00-00-0 Napęd kpl. - 230V 1 

5 SRB-000517 Śruba z łb. 6-kt. z gwintem na całej długości M14x1,5x45 2 

6 PDK-000306 Podkładka sprężynująca B14 2 

7 LCZ-0715-15-00-00-0 Łącznik rękojeści 1 

8 RKJ-0715-14-00-00-0 Rękojeść 1 

9 WSP-0715-17-00-00-0 Wspornik rękojeści 1 

10 DCS-0715-16-00-00-0 Docisk łącznika rękojeści 1 

11 PDK-000187 Podkładka dystansowa 0,2 1 

12 PDK-000188 Podkładka dystansowa 0,3 1 

13 ZSP-0715-01-00-00-0 Zespół wrzeciona 1 

14 PRS-000286 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 80x3 1 

15 NKR-0509-01-05-00-0 Nakrętka blokująca 1 

16 KOL-0509-01-04-00-0 Koło zębate z=53 1 

17 TLJ-0715-01-01-00-0 Tuleja prowadząca 1 

18 PRS-000285 Pierścień uszczelniający 28x42x7 1 

19 PRS-000019 Pierścień osadczy sprężynujący 28z 1 

20 TLJ-0715-01-03-00-0 Tuleja wrzeciona 1 

21 LOZ-000049 Łożysko kulkowe zakryte 30x55x13 1 

22 WRZ-0715-01-02-00-0 Wrzeciono 1 

23 PRS-000275 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 54x2,5 1 

24 PRS-000342 Pierścień uszczelniający 35x55x2,5 1 

25 PRS-000343 Pierścień osadczy sprężynujący 55w 1 

26 GLW-0715-19-00-00-0 Głowica kpl 1 

27 GLW-000052 Głowica frezarska 1 

28 SRB-0715-19-01-00-0 Śruba głowicy 1 

29 PRS-000381 Pierścień osadczy sprężynujący 18w 1 

30 WKR-000577 Wkręt mocujący płytkę skrawającą 5 

31 PLY-000756 Płytka skrawająca 5 

32 SRB-000083 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x16 4 

33 WKR-000315 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i czopem walc. M8x12 2 

34 NKR-0715-03-00-00-0 Nakrętka zagłębienia 1 

35 SRB-000081 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x14 4 

36 PDK-000044 Podkładka sprężysta 5,1 4 

37 PDK-000018 Podkładka okrągła dokładna 5,3   A 4 

38 OSL-0715-08-00-00-0 Osłona 1 1 

39 TRZ-0715-18-00-00-0 Trzpień blokujący zagłębienie 1 

40 KRP-0715-02-00-00-0 Korpus prowadnic 1 

41 OSL-0715-07-00-00-0 Osłona 2 1 

42 RLK-0715-11-00-00-0 Rolka pionowa kpl 2 

43 SRB-000516 Śruba z łb. walc. niskim z gn. 6-kt M5x8 4 

44 WSP-0715-11-01-00-0 Wspornik rolki pionowej 2 

45 LOZ-000231 Łożysko kulkowe uszczelnione 6x19x6 2 

46 KLK-000064 Kołek walcowy 6n6x45 1 

47 RLK-0715-11-02-00-0 Rolka 1 

48 WKR-000031 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł.M8x6 2 

49 PRW-0715-06-00-00-0 Prowadnica pionowa 1 

50 SRB-000253 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x25 4 

51 PDK-000044 Podkładka sprężysta 5,1 4 

52 PDK-000018 Podkładka okrągła dokładna 5,3 8 



Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 4 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

53 WSP-0715-04-00-00-0 Wspornik prowadnicy 2 

54 SRB-000516 Śruba z łb. walc. niskim z gn. 6-kt M5x8 8 

55 WKR-000572 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M5x6 2 

56 OSL-0715-13-00-00-0 Osłona 3 1 

57 RLK-0715-12-00-00-0 Rolka pozioma kpl 4 

58 WSP-0715-12-01-00-0 Wspornik rolki 2 

59 LOZ-000231 Łożysko kulkowe uszczelnione 626 2RS 1 

60 KLK-000060 Kołek walcowy 6n6x20 1 

61 SRB-000516 Śruba z łb. walc. niskim z gn. 6-kt M5x8 4 

62 PRW-0715-05-00-00-0 Prowadnica pozioma 1 

63 RKJ-000037 Rękojeść nastawna M6-12 1 



Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 5 

 
 
 
 

 
 



Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 6 

NPD-0680-00-00-00-0 Napęd 230V 

Poz. Kod towaru Nazwa towaru liczba 

4 LOZ-000133 Tuleja ślizgowa 1 

5 KRP-0680-03-00-00-1 Korpus przekładni 1 

6 SRB-000338 Śruba z łb. walc. z wgł. TX25 M5x45 4 

13 NKR-000145 Nakrętka M8x1  1 

14 KOL-000089 Koło zębate stożkowe MZ 1,5x12 1 

15 DYS-000009 Dystans 1 

16 USZ-000044 Uszczelnienie kpl. 1 

17 LOZ-000135 Łożysko kulkowe zakryte 15x35x11 1 

18 USZ-000045 Uszczelnienie  1 

19 PKR-000051 Pokrywa 1 

20 PDK-000189 Podkładka  1 

21 WKR-000433 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16  2 

22 WNT-000009 Wentylator 1 

23 WRN-0680-06-00-00-0 Wirnik kpl. 230V 1 

24 LOZ-000136 Łożysko 12x28x8 1 

25 PRS-000292 Pierścień magnetyczny 1 

26 LOZ-000137 Łożysko 1 

27 OSL-000187 Osłona stojana  1 

28 SRB-000343 Śruba KT-KT 5x74 2 

29 STN-0680-08-00-00-0 Stojan 230V 1 

30 ZSP-0680-11-00-00-0 Obudowa stojana kpl.230V 1 

31 SCT-000010 Szczotkotrzymacz 230V 2 

32 SCZ-000030 Szczotka 230V 2 

33 PKR-000046 Pokrywa szczotkotrzymacza 2 

34 PKR-000047 Pokrywa rękojeści SB 1 

35 MDL-0680-80-02-00-0 Zespół sterownika prędkości obrotowej 230V 1 

36 PKR-000048 Pokrywa korpusu sterownika 1 

37 PDK-000193 Podkładka izolacyjna 1 

38 OSL-000189 Osłona przewodów GF 1 

39 RKJ-0680-99-03-00-0 Korpus rękojeści kpl. 1 

40 SRB-000343 Śruba KT-KT 5x74 4 

41 SRB-000344 Śruba KT-KT 4x30 1 

42 SRB-000345 Śruba KT-KT 4x20 1 

43 TLJ-000108 Tuleja blokady 1 

44 BLD-000016 Blokada wyłącznika 1 

45 SPR-000052 Sprężyna 1 

46 KND-000138 Kondensator X2 0,22uF 1 

47 SRB-000348 Śruba M3,5x7 DK4,1 1 

48 WLC-000035 Wyłącznik 1 

49 WSP-000059 Wspornik przewodu 1 

50 SRB-000345 Śruba KT-KT 4x20 2 

51 OSL-000191 Osłona przewodu fi9 1 

51 OSL-000192 Osłona przewodu fi11 1 



Lista części – BM-25 v.0.03 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 7 

NPD-0680-00-00-00-0 Napęd 230V 

Poz. Kod towaru Nazwa towaru liczba 

53 PWD-0680-04-00-00-0 Przewód zasilający kpl. H07RN-F 2x1Qx4m 1 

55 WRN-0680-99-02-00-0 Wirnik kompletny - 230V 1 

 


